О внесении дополнения в постановление акимата города Усть-Каменогорска от
30 декабря 2014 года № 9028 "Об утверждении Положения о государственном
учреждении "Отдел внутренней политики города Усть-Каменогорска"

Утративший силу
Постановление акимата города Усть-Каменогорска Восточно-Казахстанской
области от 20 мая 2015 года № 11216. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Восточно-Казахстанской области 22 июня 2015 года № 4001. Утратило силу -
постановлением акимата города Усть-Каменогорска Восточно-Казахстанской
области от 24 мая 2016 года № 369
      Сноска. Утратило силу -  акимата города Усть-Каменогорска постановлением
Восточно-Казахстанской области от 24.05.2016 № 369.
      Примечание РЦПИ.
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии со ,  Кодекса Республики Казахстан от 5 статьями 729 804
июля 2014 года об административных правонарушениях акимат города
Усть-Каменогорска ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата города Усть-Каменогорска "Об постановление
утверждении Положения о государственном учреждении "Отдел внутренней
политики города Усть-Каменогорска" от 30 декабря 2014 года № 9028 (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов за № 3668, опубликовано 12 февраля 2015 года в газетах "
Өскемен", "Усть-Каменогорск") следующее дополнение:
      в  о государственном учреждении "Отдел внутренней политики Положении
города Усть-Каменогорска", утвержденном указанным постановлением:
      в :пункте 15
      дополнить подпунктом 14-1) следующего содержания:
      "14-1) составление протоколов об административных правонарушениях за:
      нарушение  Республики Казахстан о средствах массовой законодательства
информации;
      нарушение  Республики Казахстан о телерадиовещании;законодательства
      изготовление, хранение, ввоз, перевозку, распространение на территории
Республики Казахстан продукции средств массовой информации, а равно иной
продукции;
      нарушение порядка предоставления обязательных бесплатных экземпляров
периодических печатных изданий, фиксации, хранения материалов теле - и

радиопередач;
      нарушение порядка объявления выходных данных;
      нарушение  Республики Казахстан о религиозной законодательства
деятельности и религиозных объединениях;".
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Исполняющий обязанности акима
      города Усть-Каменогорска В. Головатюк

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан